(15) έως ενενήντα (90) ημέρες, σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί:

-Αναστολή λειτουργίας για δεκαπέντε (15) ημερολογιακές

ημέρες

2η παράβαση: 

-Διοικητικό πρόστιμο που κλιμακώνεται αναλόγως του

ποσοστού υπέρβασης των ορίων του άρθρου 1 ως εξής:

1%-25%, δέκα χιλιάδες (10.000) ευρώ

25%-50%, δεκαπέντε χιλιάδες (15.000) ευρώ

50%-75%, είκοσι χιλιάδες (20.000) ευρώ

>75%, τριάντα χιλιάδες (30.000) ευρώ

-Αναστολή λειτουργίας για τριάντα (30) ημερολογιακές ημέρες

3η παράβαση: α) εντός τριών (3) μηνών από την αρχική, 

αναστολή λειτουργίας για ενενήντα (90) ημερολογιακές ημέρες

[...]

για εξήντα (60) ημερολογιακές ημέρες 

Για επιχειρήσεις άνω των 

100 τ.μ. και έως 300 τ.μ.  

1η παράβαση:  

-Διοικητικό πρόστιμο που κλιμακώνεται αναλόγως του

ποσοστού υπέρβασης των ορίων του άρθρου 1 ως εξής:

1%-25%, δέκα χιλιάδες (10.000) ευρώ

25%-50%, έντεκα χιλιάδες (11.000) ευρώ

50%-75%, δεκατρείς χιλιάδες (13.000) ευρώ

>75%, δεκαπέντε χιλιάδες (15.000) ευρώ

-Αναστολή λειτουργίας για δεκαπέντε (15) ημερολογιακές

ημέρες

2η παράβαση: 

-Διοικητικό πρόστιμο που κλιμακώνεται αναλόγως του

ποσοστού υπέρβασης των ορίων του άρθρου 1 ως εξής:

1%-25%, δεκαπέντε χιλιάδες (15.000) ευρώ

25%-50%, είκοσι πέντε χιλιάδες (25.000) ευρώ

50%-75%, τριάντα πέντε χιλιάδες (35.000) ευρώ

>75%, πενήντα χιλιάδες (50.000) ευρώ

-Αναστολή λειτουργίας για τριάντα (30) ημερολογιακές ημέρες

3η παράβαση: α) εντός τριών (3) μηνών από την αρχική, 

αναστολή λειτουργίας για ενενήντα (90) ημερολογιακές ημέρες 

β) εντός έξι (6) μηνών από την αρχική, αναστολή λειτουργίας 

για εξήντα (60) ημερολογιακές ημέρες 

Για επιχειρήσεις άνω των 

300 τ.μ.  

1η παράβαση:  

-Διοικητικό πρόστιμο που κλιμακώνεται αναλόγως του

ποσοστού υπέρβασης των ορίων του άρθρου 1 ως εξής:

1%-25%, δεκαπέντε χιλιάδες (15.000) ευρώ

25%-50%, είκοσι χιλιάδες (20.000) ευρώ 

50%-75%, είκοσι πέντε χιλιάδες (25.000) ευρώ 

>75%, τριάντα χιλιάδες (30.000) ευρώ

-Αναστολή λειτουργίας για δεκαπέντε (15) ημερολογιακές

ημέρες

2η παράβαση: 

-Διοικητικό πρόστιμο που κλιμακώνεται αναλόγως του

ποσοστού υπέρβασης των ορίων του άρθρου 1 ως εξής:

1%-25%, τριάντα χιλιάδες (30.000) ευρώ

25%-50%, τριάντα πέντε χιλιάδες (35.000) ευρώ

50%-75%, σαράντα χιλιάδες (40.000) ευρώ

>75%,πενήντα χιλιάδες (50.000) ευρώ

-Αναστολή λειτουργίας για τριάντα (30) ημερολογιακές ημέρες

3η παράβαση: α) εντός τριών (3) μηνών από την αρχική, 

αναστολή λειτουργίας για ενενήντα (90) ημερολογιακές ημέρες